
ZARZĄDZENIE NR 169/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika do Spraw Systemu Zarządzania Jakością w/g normy PN - EN ISO 
9001:2015 w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z z 2019 
roku, poz. 506 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Tomasza Olszewskiego – Sekretarza Gminy na Pełnomocnika do Spraw Systemu 
Zarządzania Jakością w/g normy PN – EN ISO 9001:2015 w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim.

§ 2. Ustalam dla powołanego pełnomocnika, o którym mowa w § 1, zakres uprawnień i odpowiedzialności, 
który obejmuje:

1) zapewnienie, że procesy potrzebne w SZJ są skutecznie ustanowione, wdrożone i utrzymane,

2) przygotowanie informacji w formie sprawozdań, raportów itp. przeznaczonych dla najwyższego 
kierownictwa i dotyczących funkcjonującego systemu zarządzania jakością w tym analiz i wniosków 
dotyczących jego skuteczności, propozycji zapewniających jego ciągłe doskonalenie,

3) zapewnienie upowszechniania w całej organizacji świadomości dotyczącej wymagań klienta, potrzeby 
orientacji na klienta i jego zadowolenie,

4) zaplanowanie programu auditów wewnętrznych i nadzór nad nimi oraz zapewnienie dostatecznej liczby 
wykwalifikowanych auditorów wewnętrznych,

5) analizę wyników auditów wewnętrznych, zewnętrznych oraz podejmowanie decyzji w sprawie wdrażania 
odpowiednich działań o charakterze korygującym, jeśli taka potrzeba istnieje,

6) współpracę z organizacją certyfikacyjną i konsultantem wdrażania w zakresie mogącym mieć wpływ na 
funkcjonowanie i doskonalenie systemu zarządzania jakością,

7) czuwanie nad zachowaniem integralności SZJ w trakcie jego zmian,

8) inne działania mogące mieć wpływ na funkcjonowanie systemu zarządzania jakością i jego doskonalenie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 21/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 11 stycznia 2011 roku w sprawie 
powołania Pełnomocnika do Spraw Systemu Zarządzania Jakością w/g normy PN - EN ISO 9001:2009 
w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: B761C0AB-BCBD-4A30-A501-38CB085DA013. Podpisany Strona 1


		2019-10-20T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




